ערעור על החלטת בית המשפט השלום לתעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת הבכירה א' וישקין) בתתע 12495-06-22
מיום 29.8.22 לפיה נדחתה בקשת המערער מיום 4.8.22 לביטול פסק דין שניתן בהיעדר ביום 17.7.22 בגדרו הורשע
בנהיגת רכב מסוג "גרור סגור" ביום 17.6.22 כאשר רישיון הרכב של הגרור לא היה בתוקף מאז יום 20.2.20, עבירה

לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה(נ"ח) תשכ"א- 1961.

בית משפט קמא הטיל על המערער 30 ימי פסילת רישיון נהיגה בפועל, פסילה מותנית וקנס בסך של 2500 ₪ או 20
ימי מאסר תמורתו. בגזר הדין ציין כי מתחם העונש נע בין 30 ימי פסילת רישיון נהיגה לבין 6 חודשי פסילת רישיון נהיגה,

וכי יש משקל לחומרה לכך שמדובר ב"רכב כבד". עונש הפסילה עוכב במסגרת הליך הערעור בהחלטה מיום 4.9.22.

ובכללם בשיעורו של נוכח האמור אין לראות חומרה מיוחדת, המצדיקה התערבות ערכאת ערעור, בעונשים שהוטלו,
עונש הפסילה בפועל.

הערעור נדחה לפיכך.

המערער יפקיד רישיון הנהיגה בבית משפט השלום לתעבורה עד יום 4.12.22 שעה 12:00.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, א' כסלו תשפ"ג, 25 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.